[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое  ул. Комсомольская,13

№ 11 от  «26» апреля  2013 г.

	О принятии к сведению отчета начальника                  МО МВД России «Богатовский»

В соответствии с Уставом  муниципального района  Богатовский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет начальника МО МВД России «Богатовский»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания
Глава муниципального района Богатовский

Самарской области                                                               Ю.А. Григоревский
Исп. Соколов

88466621565